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Скопје, ноември 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 2(РО 2) Реонски центар)

         Се објавува за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 2(РО 2) Реонски центар), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8280/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 2(РО 2) Реонски центар)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за  јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 2(РО 2) Реонски центар.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Јорданчо Костовски од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, Аеродром, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-885 од 13.10.2014 година.

Член 2

Надоместок за приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 (дваесетипетилјадишестотини и четириесет) денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестепедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00 денари [триесетилјадидвестапедесетипет] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) [image: image2.emf]По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(2) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.
Член 5

Договорна казна

(4) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(5) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1) Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2) Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                            барател на приклучок

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-475/2                                                                                   Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 1.(РО 1) Реонски центар)

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 1.(РО 1) Реонски центар), донесенa на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8281/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 1.(РО 1) Реонски центар)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за  јавно осветлување помеѓу згради на ул.Новопроектирана ул 1.(РО 1) Реонски центар.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(3) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Јорданчо Костовски од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(4) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, Аеродром, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-877 од 13.10.2014 година.

Член 2

Надоместок за приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 (дваесетипетилјадишестотини и четириесет) денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестепедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

(8) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00 денари [триесетилјадидвестапедесетипет] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(9) Барателот на приклучокот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(10) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.
(11) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(12) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(13) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(14) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(6) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(7) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(8) Рокот определен во ставот (1)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.
Член 5

Договорна казна

(9) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(10) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1) Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2) Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                               барател на приклучок

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-475/3                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-885, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.2 РО 2, Реонски центар, за јавно осветлување 
помеѓу згради
 Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-885, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.2 РО 2, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8282/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-885, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.2 РО 2, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-885, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локација ул.Новопрокетирана ул.2 РО 2, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-885

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 000030676, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000067232, ул.Новопроектирана бр.2,РО2, улично осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-885, датум на издавање 13.10.2014 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, II тарифен степен

Потрошувач                                                                                       снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-475/4                                                                                   Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-877, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.1 РО 1, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-877, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.1 РО 1, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8283/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на 17.11.2014 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-877, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана ул.1 РО 1, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-877, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локација ул.Новопрокетирана ул.1 РО 1, Реонски центар, за јавно осветлување помеѓу згради.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-877

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 000030676, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000067231, ул.Новопроектирана бр.1,РО1, улично осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-877, датум на издавање 13.10.2014 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-475/5                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-112, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана , Реонски центар, за осветлување на повеќенаменско игралиште во близина на ОУ Александар Македонски
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-112, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана, Реонски центар, за осветлување на повеќенаменско игралиште во близина на ОУ Александар Македонски, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8284/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-112, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Новопрокетирана , Реонски центар, за осветлување на повеќенаменско игралиште во близина на ОУ Александар Македонски
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-112, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локација ул.Новопрокетирана , Реонски центар, за осветлување на повеќенаменско игралиште во близина на ОУ Александар Македонски.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-112

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 000030676, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000062570, бул.АСНОМ бр.0, улично осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-522, датум на издавање 27.06.2014 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-475/6                                                                                Претседател на Совет 

18оември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1)

 
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.

Број 08-8285/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7148/1  од 11.08.2011 година, а кое се однесува на објект  кој лежи на КП 558/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Индустриска зона А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/7                                                                                 Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2932/6 и КП 2932/10)

 
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2932/6 и КП 2932/10), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.

Број 08-8286/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2932/6 и КП 2932/10)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2078/1  од 23.03.2011 година, а кое се однесува на објект број 1 и објект број 2, кој лежи на КП 2932/6 и КП 2932/10, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/8                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Реонски центар (објект  на КП 2548/3)

 
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Реонски центар (објект  на КП 2548/3), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.

Број 08-8288/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Реонски центар (објект  на КП 2548/3)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3609/1  од 12.05.2011 година, а кое се однесува на објект  кој лежи на КП 2548/3, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Реонски центар, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/9                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578)

 
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.

Број 08-8289/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7178/1  од 12.08.2011 година, а кое се однесува на објект  број 1, кој лежи на КП 578, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Индустриска зона А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/10                                                                                 Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел IV (објект  на КП 3960)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел IV (објект  на КП 3960), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8290/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел IV (објект  на КП 3960)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-11071/1  од 02.09.2011 година, а кое се однесува на објект број 1 и објект број 2, кој лежи на КП 3960, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче дел IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/11                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1366)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1366), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8291/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1366)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3677/1  од 13.05.2011 година, а кое се однесува на објект број 3, кој лежи на КП 1366, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ А, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/12                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел III (објект  на КП 2826)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел III (објект  на КП 2826), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8292/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче дел III (објект  на КП 2826)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2399/1  од 01.04.2011 година, а кое се однесува на објект број 2, кој лежи на КП 2826, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче дел III, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/13                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1397)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1397), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8293/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А(објект  на КП 1397)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6249/1  од 28.07.2011 година, а кое се однесува на објект број 2, кој лежи на КП 1397, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ А, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/14                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6 (објект  на КП 5636/3)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6 (објект  на КП 5636/3), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8294/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6 (објект  на КП 5636/3)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3864/1  од 20.05.2011 година, а кое се однесува на објект број 2, кој лежи на КП 5636/3, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче 6, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/15                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче А (објект  на КП 1645/6)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче А (објект  на КП 1645/6), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8295/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче А (објект  на КП 1645/6)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5517/1  од 14.07.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1645/6, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/16                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8296/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 578)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7178/1  од 12.08.2011 година, а кое се однесува на објект  број 1, кој лежи на КП 578, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Индустриска зона А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/17                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8297/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 558/1)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5704/1  од 19.07.2011 година, а кое се однесува на објект  кој лежи на КП 558/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Индустриска зона А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/18                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во идната урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3815/1)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во идната урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3815/1), донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8298/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во идната урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3815/1)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4471/1  од 13.06.2011 година, а кое се однесува на објект, кој лежи на КП 3815/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во идната урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/19                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од започнување на постапка за измена на урбанистичко планска документација

Се објавува одлука за утврдување на потребата од започнување на постапка за измена на урбанистичко планска документација, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8299/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 во врска со член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 28  седница одржана на 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на потребата од започнување на постапка за измена на урбанистичко 

планска документација
Член 1

Се утврдува потребата од измена на урбанистичко планската документација на градежно земјиште на коешто се изградени бесправни објекти коишто зафаќаат 2 (две) или повеќе градежни парцели, а за коишто се поднесени барања за утврдување на правен статус.

                                                         Член 2

Се задолжува Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита и унапредување на животната средина да спроведе постапка согласно позитивните прописи за измена на урбанистичко планската документација, на начин што бесправните објекти коишто се изградени на 2 (две) или повеќе градежни парцели, а за коишто се поднесени барања за утврдување на правен статус, да бидат предвидени на 1 (една) градежна парцела. 

Доколку по спроведувањето на постапката за измена на урбанистичко планската документација се изврши вклопување на објектите од став 1 на овој член, во новиот урбанистички план изработен согласно новиот ГУП на Град Скопје, се задолжува Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита и унапредување на животната средина да ја продолжи постапката за утврдување на правен статус. 

Доколку е во тек постапка за донесување или измена на урбанистичко планската документација за градежни парцели на коишто се изградени бесправни објекти коишто зафаќаат 2 (две) или повеќе градежни парцели, а за коишто се поднесени барања за утврдување на правен статус, се задолжува Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита и унапредување на животната средина, доколку за тоа постои можност да ја усогласи урбанистичко планската документација согласно став 1 од овој член и да постапи согласно став 2 од овој член во врска со поднесените барања за утврдување на правен статус.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-475/20                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за доставено мислење од ИН –ПУМА за јавен паркинг простор кај отворено фудбалско игралиште во ДУП Јане Сандански УЕ Г, број 23-5424/3 од 31.10.2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за доставено мислење од ИН –ПУМА за јавен паркинг простор кај отворено фудбалско игралиште во ДУП Јане Сандански УЕ Г, број 23-5424/3 од 31.10.2014 година, донесен на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8300/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014), Советот на Општина Аеродром на 28-та  седница, одржана на ден 17.11.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за доставено мислење од ИН –ПУМА за јавен паркинг простор кај отворено фудбалско игралиште во ДУП Јане Сандански УЕ Г, број 23-5424/3 од 31.10.2014 година

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за доставено мислење од ИН –ПУМА за јавен паркинг простор кај отворено фудбалско игралиште во ДУП Јане Сандански УЕ Г, број 23-5424/3 од 31.10.2014 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-475/22                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 15.05.2014 до 18.09.2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 15.05.2014 до 18.09.2014 година, донесен на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8301/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014), Советот на Општина Аеродром 28-та седница, одржана на ден 17.11.2014 година донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 15.05.2014 до 18.09.2014 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 15.05.2014 до 18.09.2014 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром;

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-475/23                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  


Се објавува одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8302/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, 05/2014 и 21/2014), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 17.11.2014 година донесе
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник  и тоа:

- Рада Саздевска,одделенски наставник во  ОУ „Лазо Ангеловски“,  и

- Јадроска Светлана, наставник по историја во  ОУ „Блаже Конески“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/24                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2014 година 

          Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2014 година, донесен на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8303/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 17.11.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2014 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2014 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/25                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром

Се објавува одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8304/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), член 122,123 и 124 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром” број 20/2012), а во врска со Националната стратегија за млади на РМ и допис број 09-7840/1 од 30.10.2014 година, Советот на Општина Аеродром на 28-та седница, одржана на ден 17.11. 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром
Член 1

            Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром, број 07-332/1 од 14.09.2012 година („Службен гласник на ОА” 20/2012) и број 07-407/29 од 15.10.2014 година „Службен гласник на ОА” 21/2014).

Член 2


Измената и дополнувањето се врши на начин што по член 61г се додава шест нови члена кои ќе гласат:

Член 61д: 

Во општината се формира Локален младински совет како советодавно тело на општината со цел младите активно да се вклучат во јавниот живот на општината.


Млади се жители на Општината на возраст од 15 до 24 години живот.


Локалниот младински совет во општината ги врши следните работи:


- расправа на седници на Локалниот младински совет за прашања значајни за нивната  работа;


- расправа за прашања за кои се расправа  на Советот на општината а се од интерес за работата на младите;


- доставува иницијативи до Советот на општината во врска со донесување на Одлуки, Програми и други акти  од значење за младите од општината;


- доставува иницијативи до Советот на општината за расправање за прашања кои се од значење за унапредување на положбата на младите и решавање на  нивните проблеми;


- му дава мислење на Советот на општината за конкретните одлуки кои треба да ги донесе;


- соработува во изработката и го следи споредувањето  на локалните акти за млади, донесени од страна на Општината;


- изработува извештаи до надлежните органи за проблемите на младите,  а по потреба предлага донесување на Програми за отстранување на настанатите проблеми  и подобрување  на  положбата  на младите  на локално ниво;


- организира работилници, предавања, трибини, кампањи, манифестации и други активности во врска со младинските прашања;

- информира и промовира за активностите на Локалниот младински совет;


- ја поттикнува  меѓусебната општинска соработка и размена  на искуства  со младите од другите општини;


- по потреба повикува  преставник на  Советот на општината  на своите седници;

-донесува Деловник за работа на Советот за млади


- врши и други работи од интерес  за младите.

Член 61ѓ: Одлука за основање на Локалниот младински совет ја донесува Советот на општината врз основа на позитивните законски прописи.

Член 61е: 



Локалниот младински совет има седум членови.


Градоначалникот на општината објавува оглас- јавен повик за пријавување на кандидати - членови   во Локалниот младински совет.


Кандидатите за членови на Локалниот младински совет ги предлагаат: Невладини организиации и Здруженија на млади, ученички совети, студентски совети и други регистрирани облици на организирање на младите.


Врз  основа на писмените предлози од предлагачите на предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, Советот на Општината  го избира и го разрешува членовите на Локалниот младински совет.


Локалниот младински совет од своите редови избира претседател и заменик, согласно  Деловникот за работа на Локалниот младински совет.

Член 61ж: 

Членовите на Локалниот младински совет се избираат  со мандат од  четири години.


Советот на општината може да разреши член на Советот на млади и пред истекот на мандатот на лично барање, ако наполни 30 години живот, ако отсуствува од седниците на Советот на млади, ако престане да биде жител на општина Аеродром и ако со правосилна судска пресуда е осуден на безусловна казна затвор во траење подолго од шест месеци.

Член 61з:  

Локалниот младински совет одржува редовни седници по потреба, но најмалку еднаш во два месеци.


Седниците  ги свикува и со нив заседава претседателот на Локалниот младински совет.


Претседателот на советот е должен да свика  вонредна седница на Локалниот младински совет на предлог од најмалку 4  од членовите на Локалниот младински совет.


Локалниот младински совет ги донесува одлуките од мнозинството гласови ако на седницата присуствуваат мнозинство од вкупно избраните членови на Локалниот младински совет.


Начинот на работа на Локалниот младински совет поблиску се утврдува со Деловникот за работа на Локалниот младински совет.


Локалниот младински совет може да формира постојни и повремени работни тела  за потесни кругови на делување, на организирање форуми, трибини и работилници  за поедини возрасни групи на млади или за проблеми кои ги загрижуваат младите.

Член 61ѕ:  

Локалниот младински совет донесува годишна  програма за работа на Локалниот младински совет и ја доставува до Советот на општината за секоја календарска година.



Програмата ги содржи следните активности:

· учество во креирањето и пратење на локалната програма за работа на младите.

· Соработка со другите советодавни тела во Република Македонија и странство.

· Консултирање со организацијата на младите за теми значајни за младите.

· Соработка со телата во општината во политиката кон младите

Програмата содржи и останати активности значајни за работата на Локалниот младински совет и подобрување на положбата на младите.

Програмата се донесува и поднесува на одобрување пред Советот на општината најдоцна до 30 ноември во тековната година, за наредната година.

- Останатите членови остануваат во целост непроменети.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-475/26                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање на Локален младински совет на Општина Аеродром

Се објавува одлука за формирање на Локален младински совет на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8304/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), член 61д-61ѕ од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром” број 20/2012, 21/2014, 22/2014), допис број 09-7840/1 од 30.10.2014 година од Агенција за спорт и млади на РМ,  а во врска со Националната стратегија за млади на РМ, Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 17.11. 2014 година, донесе
О Д Л У К А

за формирање на Локален младински совет на Општина Аеродром
Член  1


Со оваа Одлука се формира Локален младински совет  на Општина Аеродром и се уредува делокругот на работа, постапката за избор на членовите на советот и други прашања од значење за работата на Локалниот младински совет.

Член  2


Локален младински совет  на Општина Аеродром е советодавно тело на Општина Аеродром, кој се основа со цел активно вклучување на младите во јавниот живот на Општина Аеродром.

Член  3


Локален младински совет  на Општина Аеродром го сочинуваат седум члена.

Членовите на Локален младински совет, се избираат  преку  објавување на  јавен повик, на кој  предлози за кандидати може да доставуваат Невладини организиации и Здруженија на млади, ученички совети, студентски совети и други регистрирани облици на организирање на младите. Врз  основа на писмените предлози од предлагачите на предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, Советот на Општината  го избира и го разрешува Советот на млади .

Локалниот младински совет од своите редови избира претседател на советот, со мандат од 4 години без можност за повторен избор.

Претседателот го застапува и претставува Локалниот младински совет.

Претседателот на Локалниот младински совет ги свикува и раководи со седниците на Локалниот младински совет во општината, се грижи за организацијата и работата на Локалниот младински совет.

Член  4


Локалниот младински совет ги врши следните работи:

· донесува Деловник за работа на Локалниот младински совет;

· го избира и разрешува претседателот на Локалниот младински совет;

· разгледува прашања кои се важни за работата на Локалниот младински совет;

· учествува во работата на Младинскиот парламент и именува свој член во истиот;

· поднесува иницијативи до Советот на Општина Аеродром за идентификувани проблеми на младите на локално ниво и начини за нивно можно решавање;

· поднесува иницијативи до Советот на Општина Аеродром за донесување одлуки, програми и други акти за подобрување на состојбата на младите на локално ниво;

· дава мислење по одлуки, програми и други акти кои се од надлежност на Советот на Општина Аеродром, а кои ги засегаат младите на локално ниво;

· изработува извештаи до надлежните органи за програмите на младите, а по потреба предлага и донесува Програма за решавање на проблемите, со цел подобрување на состојбата на млади на локално ниво;

· предлага мерки за остварување и спроведување на одлуки и програми за грижа на млади;

· организира работилници, предавања трибини, кампањи, манифестации и други активности во врска со младинските прашања;

· информира и промовира за активностите на Локалниот младински совет;

· поттикнува соработка со младински организации од други градови на Република Македонија и

· врши други работи.

Член  5


Локалниот младински совет одржува редовни седници по потреба, а  најмалку еднаш во два месеца.


Седниците ги свикува и со нив претседава претседателот на советот.


Претседателот на Локалниот младински совет е должен да свика вонредна седница на предлог од најмалку 1/3 од членовите на советот на млади.


Седниците се јавни.

Член  6


Локалниот младински совет одлучува со мнозинство гласови од присутните членови на Советот.

Член  7


Начинот на работа на Локалниот младински совет поблиску се утврдува со Деловник за работа на Локалниот младински совет.


Деловникот се усвојува со мнозинство гласови на членовите на советот.

Член  8

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-475/27                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година

          Се објавува Планот за измена и дополна на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8306/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013 28/2014, 43/2014, 130/2014) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/14), Советот на Општина Аеродром на својата 28 седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе:                                        

ПЛАН

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014, 15/2014, 17/2014, 19/2014, 21/14, 22/2014) се  менува и дополнува на следниот начин: 
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	„III.Набавка на стоки“
	
	
	
	

	5
	Набавка на тонери за принтери и копир апарати
	
	ноември
	1.500.000,00
	„Барање за прибирање на понуди со  објавување на оглас“

се заменува со „Отворена постапка“

	27.
	Набавка на сол за зимско одржување на улици
	 
	 Август/
Септември
	„износот 1.500.000,00

 се менува и гласи 1.856.000,00“
	Отворена постапка 


Број 07-475/28                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2014 година 

Се објавува одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2014 година , донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8307/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопј
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 28-та седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, и тоа на следниот начин:

Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/21                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром

Се објавува одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8308/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопј
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром ( „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 28-та одржана на ден 17.11.2014 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за греење.

член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани фактури за централно греење, како и фактури за течни горива – нафта, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Трошоци за греење

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	1.500.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	 1.500.000,00

	 
	Вкупно:
	3.000.000,00


член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2014 година, Програма В1 – Детски градинки, потставка 421210 – Централно греење, како и потставка 421240 – Течни горива.

член 4


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот  на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/29                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром

Се објавува одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 17.11.2014 година.
Број 08-8309/1                                                                                               Градоначалник     18 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопј

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 28-та  седница одржана на ден 17.11.2014  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за достасани фактури за централно греење и течни горива-нафта, на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	300.000.00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	900.000.00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	800.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	600.000.00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	500.000.00

	6
	ОУ „Александар Македонски“
	             900.000,00

	 
	Вкупно:
	4.000,000.00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 800.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 800.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.

Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2014 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-475/30                                                                                  Претседател на Совет 

18 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
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